（様式第１号）

志賀町長　様

私は、国際交流ボランティアとして活動したいので、下記のとおり申し込みます。

氏名（署名）

【基本登録事項】　※印の欄は記入しないで下さい。

活動可能時間帯（○を付けてください）

月 火 水 木 金 土 日

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　１．英語圏　　　　　２．中国語圏　　　　３．韓国語圏　　　　　４．インドネシア語圏

　５．ヨーロッパ圏（　　　　　　　　）　　６．その他（　　　　　　　　　　　語圏）

得意な言語

通信欄　（その他ご希望などあれば自由にご記入ください。

フリガナ 生年月日 年　　　月　　　日

氏　　　　名 職　　　業

Ｅメールアドレス

登録年月日 ※ 登録番号 ※

国際交流ボランティア登録申請書

（交流スタッフ）

住　　　　所

〒

電話 ＦＡＸ

携帯電話

午前（9時～12時）

午後（12時～17時）

夜間（17時～21時）

連絡方法 　１．Ｅメール　　　　２．自宅　　　　　　３．携帯電話　　（複数可）

（活動可能時間帯の詳細）